Et mediante qua divisione due camere cum suis fundis site in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Arnoldi Zeghelers ex uno et inter hereditatem Margarete Goeskens ex alio item hereditarius census XX solidorum monete (dg: quem dictus) venditus dicto quondam Waltero ab Henrico Moelnere filio quondam Henrici Moelnere carpentario item hereditarius census XX solidorum monete venditus dicto quondam (dg: Gode) #Waltero# a Godefrido van der Donc fratre Henrici Meijster item hereditarius census XX^{ti} solidorum monete venditus dicto quondam Waltero ab Henrico dicto (dg: Verwer) #Wernere# filio quondam Henrici dicti (dg: Verwer) #Wernere# ut dicebant dicto Johanni Vake cesserunt in partem promittentes cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) videlicet Johannes et Johannes Bruijsten et Goedeldis dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 361r 08 di 21-05-1387.

Voornoemde Johannes Bruijsten en zijn vrouw Guedeldis kregen (1) een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde Straat, tussen Zegherus van Puppel enerzijds en Ghevardus van Orthen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 25 schelling geld, aan voornoemde wijlen Walterus verkocht door Johannes gnd Ridder zvw Johannes Ridders van Vucht, (3) een b-erfpacht van 2 zester rogge, aan voornoemde wijlen Walterus overgedragen door Petrus, Willelmus en Margareta, kvw Petrus van Bardwijn.

Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco ad locum dictum Boertsche Straet inter hereditatem Zegheri de (dg: Pij) Puppel ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Orthen ex alio hereditarius census viginti quinque solidorum monete venditus dicto quondam Waltero a Johanne dicto Ridder filio quondam Johannis Ridders de Vucht item hereditaria paccio duorum sextariorum siliginis (dg: vendita) supportata dicto quondam

Waltero a Petro Willelmo et Margareta liberis quondam Petri de Bardwijn dictis Johanni Bruijsten et Guedeldi eius uxori cesserunt in partem ut recognoverunt promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 361r 09 di 21-05-1387.

Cristina dvw Walterus Groeve droeg over aan haar broer Johannes Vake en aan haar zuster Guedeldis, kvw voornoemde Walterus, het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf van voornoemde wijlen Walterus, in Den Bosch, in de Beurdse Straat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Goeskens enerzijds en de stroom anderzijds.

(dg: ...) Cristina filia quondam Walteri Groeve cum tutore totam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area dicti quondam Walteri sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Johannis Goeskens ex uno et inter (dg: h) aquam ibidem currentem ex alio ut dicebat supportavit Johanni Vake suo fratri (dg: et Johanni Bruijsten) et Guedeldi eius sorori [liberis] dicti quondam Walteri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 361r 10 di 21-05-1387.

Johannes gnd Bruijsten van Berlikem beloofde aan Johannes Vake zvw Walterus Groeve 66 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, na maning te betalen.

Johannes dictus Bruijsten de Berlikem promisit Johanni Vake filio quondam Walteri Groeve (dg: ..) sexaginta sex Hollant dobbel scilicet XLV (dg: pl) Hollant pl[acken pro quolibet] dobbel computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf10 B 01 f.361v.

Secunda post exaudi: maandag 20-05-1387.

Tercia post exaudi: dinsdag 21-05-1387.

in octavis ascensionis: donderdag 23-05-1387.

BP 1177 f 361v 01 ma 20-05-1387.

Aleijdis ndvw Theodericus gnd Arts soen verkocht aan Lambertus smid van Middelrode (1) 1/3 deel van de goederen van wijlen Eustacius gnd Steesken van Brakel, onder Geffen, met toebehoren, echter uitgezonderd ½ morgen in Geffen, tussen wijlen Henricus van Loen enerzijds en Benedictus gnd Bits van Hees anderzijds, (2) 1/3 deel van 3 morgen land op de gemeint van Geffen, naast erfgoed van hr Johannes Koc ridder, welke 1/3 delen voornoemde Aleijdis verworven²⁹ had van Johannes gnd Jans soen van Hees szv Willelmus Mijnnemere.

Aleijdis filia naturalis quondam Theoderici dicti Arts soen cum tutore terciam partem bonorum quondam Eustacii dicti Steesken de Brakel sitorum infra p[arochiam] de Geffen cum omnibus et singulis suis attinentiis tam infra parochiam de Geffen quam extra parochiam de Geffen consistentibus sive sitis atque terciam partem trium iugerum terre sitorum supra communitatem de Geffen contigue iuxta hereditatem domini Johannis Koc militis excepto tamen de supradictis bonis dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem quondam Henrici de Loen ex uno et inter hereditatem Benedicti dicti Bits de Hees ex alio quam terciam partem dictorum bonorum cum suis attinentiis et dictorum trium iugerum terre dicta Aleijdis erga Johannem dictum Jans soen de Hees (dg: f) generum Willelmi Mijnnemere acquisiverat prout in litteris vendidit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens cum tutore ratam

²⁹ Zie ← BP 1177 f 393r 08 tdo 28-09-1385, verkoop[?] van deze 1/3 delen.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Aa datum secunda post exaudi.

BP 1177 f 361v 02 di 21-05-1387.

Ymzoeta gnd Colijns dochter mv voornoemde Aleijdis verkoopster verwerkte haar recht tot vernaderen.

Ymzoeta dicta Colijns dochter mater dicte Aleijdis venditricis prebuit et reportavit #cum tutore#. Testes Ghemert et Erpe datum tercia post exaudi.

BP 1177 f 361v 03 di 21-05-1387.

Johannes zvw Paulus gnd Kersmaker verkocht aan Hubertus gnd Abt de helft van een b-erfcijns³⁰ van 5 pond 16 penning geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) de helft van een hofstad met gebouwen, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Keelbreker enerzijds en erfgoed van Ghibo gnd die Olijsleger anderzijds, te weten uit de helft richting voornoemde erfgoed van wijlen Henricus Keelbreker, (2) een hofstad^{31,32}, eertijds van een zekere Coelbru, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd die Olijsleger enerzijds en erfgoed van Arnoldus Heijme, Nijcholaus Scilder en Johannes zv Truda anderzijds.

Johannes filius quondam Pauli dicti Kersmaker #medietatem# hereditarii census quinque librarum et (dg: unius) sedecim denariorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate cuiusdam domistadii siti in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Henrici Keelbreker ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti die Olijsleger ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Henrici Keelbreker et ex (dg: d) edificiiis supra dictam medietatem consistentibus atque ex quodam domistadio quod fuerat dudum cuiusdam dicti Coelbru sito in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Ghibonis dicti die Olijsleger ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme Nijcholai Scilder et Johannis filii Trude ex alio ut dicebat vendidit Huberto dicto Abt promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto (dg: ce) medietate #dicti census# (dg: exin) deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 361v 04 di 21-05-1387.

Henricus Kersmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Kersmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 361v 05 di 21-05-1387.

Voornoemde Johannes verkoper verkocht de andere helft van voornoemde erfcijns³³ aan Katherina dv Hubertus gnd Abt.

Dictus Johannes venditor reliquam medietatem dicti census hereditarie vendidit Katherine filie Huberti dicti Abt promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem (dg: de) in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

³⁰ Zie → BP 1177 f 361v 05 di 21-05-1387, verkoop van de andere helft van de cijns.

³¹ Zie ← BP 1176 f 199v 12 do 12-09-1381, uitgifte van deze hofstad.

³² Zie ← BP 1177 f 135v 11 do 07-07-1384, verkoop van de hofstad.

³³ Zie ← BP 1177 f 361v 03 di 21-05-1387, verkoop van de andere helft van de cijns.

BP 1177 f 361v 06 di 21-05-1387.

Henricus Kersmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Kersmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 361v 07 di 21-05-1387.

Ghibo zvw Hermannus Backe beloofde aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc kramer 100 gulden na maning te betalen.

(dg: Gerardus) #Ghibo# filius quondam Hermanni Backe promisit Gerardo Heijnen soen de Hezewijc institori centum gulden ad monitionem persolvendos. Testes Ywanus et Aa datum supra.

BP 1177 f 361v 08 +di 21-05-1387.

Egidius van den Bossche zvw Arnoldus gnd Wolpharts en Johannes zvw Paulus Kersmaker droegen over aan Theodericus zvw Johannes van Gherwen (1) 11 morgen land, in Rosmalen, naast de plaats gnd die Loefortse Hoeve enerzijds en een gemene waterlaat gnd wetering anderzijds, (2) 8 morgen land, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en een gemene dijk aldaar anderzijds, (3) 8 lopen roggeland, gnd die Westelvoert, ter plaatse gnd die Loefoertse Hoeve, tussen Jacobus Oeden enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke goederen nu aan hem behoren.

Egidius van den Bossche filius quondam Arnoldi dicti Wolpharts #et Johannes filius quondam Pauli Kersmaker# (dg: super) undecim iugera (verbeterd uit: iugeribus) terre sita in parochia de Roesmalen iuxta locum dictum die Loefortssche Hoeve ex uno et inter comunem aqueductum dictum weteringe ex alio item (dg: super) octo iugera (verbeterd uit: iugeribus) terre sita ibidem inter comunem plateam ex uno et inter comunem aggerem ibidem ex alio atque (dg: super) octo lopinatas terre siliginee dictas die Westelvoert sitas in (dg: loco) dicto loco die Loefoertssche (dg: Hoe) Hoeve vocato inter hereditatem Jacobi Oeden ex uno et inter comunem plateam ex alio atque super edificiis supra dictas hereditates consistentibus (dg: et super jure ad opus Johannis filii quondam Pauli Kerm Kersmaker renunciaverunt promittentes ratam servare) et que nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen cum omnibus litteris quas habebant mencionem de premissis facientibus (dg: pro...) promittens dictus Egidius ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et promisit dictus Johannes (dg: Kersm) filius Pauli Kersmaker super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 361v 09 +di 21-05-1387.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Johannes zvw Paulus Kersmaker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde goederen.